
Academic Advising Center: Contact Information 

Angela Rogers  arogers@lynn.edu  (561) 237‐7133 
 

Carolyn Ramazio  cramazio@lynn.edu  (561) 237‐7054 
 

Debbie Price  dprice@lynn.edu  (561) 237‐7961 
 

Giselle Gerber  ggerber@lynn.edu  (561) 237‐7324 
 

Melissa Ziselman   mziselman@lynn.edu  (561) 237‐7019 
 

Nancy Dwyer  ndwyer@lynn.edu  (561) 237‐7574 
 

Ruth Benavides  rbenavides@lynn.edu  (561) 237‐7545 
 

 


